
ENTE PARCO NAZIONALE

ARCIPELAGO DIÌA MADDALENA

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO E LIQUIDAZIONE
N. MÒ DEL .23 ò?

OGGETTO: Missione a Sassari per incontro di programmazione sul progetto RETRAPARC PIus e
Missione a Alberese per partecipazione al VII congresso Federparchi

L'anno DUEMILADODICI, il giorno \/clOTlT£à del mese di LUGLIO, nella sede dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7

il sottoscritto Doti. Vittorio Gazale, in qualità di Direttore dell'Ente Parco

VISTA la Legge Quadro sulle aree protette del 6 dicembre 1991, n. 394 e le sue successive
modificazioni ed integrazioni;

VISTA la Legge del 4 gennaio 1994 n. 10, "Istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago de La
Maddalena";

VISTO il D.P.R. del 17 maggio 1996, recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena;

VISTO il DPR 27.02.2003, n. 97;

VISTA la Deliberazione n. 32 del 16 maggio 2012 con la quale il Consiglio Direttivo ha approvato
Io schema di convenzione tra l'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena e
l'Ente gestore del Parco Regionale di Porto Conte, individuando nella persona del Dott.
Vittorio Gazale - attuale Direttore del Parco Naturale Regionale dì Porto Conte - il
Direttore prò tempore del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;

DATO ATTO che in data 24 maggio 2012 il Presidente dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena e il Presidente dell'Ente gestore del Parco Regionale di Porto Conte hanno
sottoscritto la succitata convenzione, che è stata rubricata al protocollo di questo Ente
Parco al n. 2892/2012;

DATO ATTO che in data 24 maggio 2012 il Presidente dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena e il Presidente dell'Ente gestore del Parco Regionale di Porto Conte hanno
sottoscritto la succitata convenzione, che è stata rubricata al protocollo di questo Ente
Parco al n. 2892/2012;

VISTO il contratto individuale di lavoro tra il Presidente, dott. Giuseppe Bonanno e il Dott.
Vittorio Gazale con il quale quest'ultimo dal 24/05/2012 assume l'incarico di Direttore
prò tempore dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;

VISTO lo Statuto dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;

VISTO il Regolamento di Contabilità dell'Ente Parco, approvato con Delibera del Consiglio
direttivo n. 57 del 12 dicembre 2008, approvato dal Ministero dell'Ambiente e della Tutela
del Territorio e del mare con nota DPN-2009-0007804 del 08 aprile 2009;

VISTO il Bilancio di previsione 2012, adottato con Deliberazione del Consiglio direttivo n. 6 del
27/02/2012 e approvato dal Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019760908 ^-
Tei 0789-790211 Fax 0789720049 u•«



Mare con nota prot. PNM-2012-0008603 del 27/04/2012;

DATO ATTO che a causa della temporanea vacanza della figura del dirigente non è stato possibile
assumere apposito impegno di spesa antecedentemente all'effettuazione della missione;

VISTE le richieste di autorizzazione alla missione, aventi prot. 2841/2012 del 22.05.2012 e prot.
3296/2012 del 08.06.2012;

VISTA la distinta delle indennità per missione, presentata dal dott. Enrico Lippi, prot. 3474 del
14.06.2012, di importo pari a € 132,40 (centotrentadue/40);

ACCERTATA la propria competenza;

RITENUTO opportuno provvedere in merito,

DETERMINA

di impegnare l'importo complessivo pari a € 132,40 (centotrcntadue/40) a favore del Dott. Enrico Lippi, per la
missione a Sassari per incontro di programmazione sul progetto RETRAPARC Plus
(12.05.2012) e la missione a Alberese (30.05.2012/01.06.2012) per partecipazione al VII
congresso Federparchi;

di liquidare la distinta delle indennità per missione, presentata dal dott. Enrico Lippi, prot. 3474 del
14.06.2012, di importo pari a € 132,40 (centotrentadue/40);

di imputare l'importo complessivo pari a € 132,40 (centotrentadue/40) al Capitolo 11240;

II DIRETTORE

(Dott. VftWrio Gazale)

Si attesta la copertura finanziaria della spesa con impegno contabile registrato sul capitolo 11240 al n.
[pO pi <§ - lo ì&cA -4^ ̂

II DIRETTORE

(Dott. f/lttorio Gazale)

La presente determinazione n.45Hp. del3&*ffi-'&XLai sensi e per gli effetti dell'ari. 32 della Legge 69/2009, è stata
messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente Parco all'indirizzo
http://albo.lamaddalenapark.it per 75 (quindici) giorni consecutivi a far data dal 25^0?- 331 ~L con n. 333̂  del
registro.

IL DIRETTORE

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049 www.Linwdd.ilenap.irk.it


